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Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT

TIRANE

Uné Julian Ahmeti , Pérmbarues Gjyqésor prané Shoqérisé sé Pérmbarimit “E.P.S.A” SHPK, né
referim t€ Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 5476 Regj.Them t& 1&shuar me Daté 23.07.2015 prej Gjykatés s¢
Rrethit Gjyqésor Tirané pér ezkekutimin e detyrimeve qé& burojné nga faturat tatimore t& shitjes Faturave
Tatimore t€ Shitjes Nr.146, Nr.Serie 07251021 dt.20.06.2014; Nr.175, Nr.Serie 07251151 dt.21.07.2014;
Nr.204, Nr.Serie 07251181 dt.20.08.2014 ndaj Shogérisé “ENET” Shpk t& Kreditorit — “ ATU” Shpk™.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& menjéhershém té detyrueshém, pér té ekzekutuar menjéheré
detyrimin qé pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 5476 Regj.Them t& léshuar me Daté 23.07.2015 n&
referim t&€ neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Debitorét Shogérise “ENET” Shpk kané marré njoftimin pér kalimin e menjéhershém t&

ekzekutimit t€ detyrueshém dhe nuk i jané pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave t& kétij

lajmérimi.

Né kushtet kur mospérmbushja né referim t& nenit 527, 560, 563 t& K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat
(b,c,¢) té ligjit Nr. 10031, Dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

KERKOJ

1- Qendra Kombétare e Rregjistrimit Tirang, brenda 10-dité€sh nga marrja dijeni, t&€ kryejé veprimet pér
bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té drejtave qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave/aksioneve té
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zotéruara prej debitorit Shoqérisé “ENET” Shpk me Nr.Nipt K427232040, t& lartépérmendur, deri né
njé urdhér té dyté nga pérmbaruesi gjygésor.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q& b&hen pengesé, do t& pérgjigien né bazé t&€ nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag.Il)) q&
parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.
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